erant, incognitus et talis qui videbatur superare omnia aromata nec videbatur habere odorem alicuius rei humane. “Acta canonisationis, Testimonium fratris Venturae Veronensis, MOPH XVI, n. 10, s. 131. Rovnako sa vyjadřili aj ďalší očití svedkovia a neskôr účastníci procesu. Guilielm de Monte ferrato – Acta canonisationis, Testimonium fratris Guilielmi de Monte Ferrato, Tamže, n. 15, s. 135–136; brat Rudolf – Acta canonisationis, Testimonium fratris Rudolfi, Tamže, n. 34, s. 152; provinciál lombardskej provincie Štefan – Acta canonisationis, Testimonium fratris Stephani, Tamže, n. 40, s. 159 a Paulus Venetus – Acta canonisationis, Testimonium fratris Pauli Veneti, Tamže, n. 44, s. 163.

⁷⁵ SCHEEBEN OP, H., *Der heilige Dominikus*, s. 398; „*Celebrantur missarum sollempnia ab archiepiscopo, et quia tercius dies Pentecosten enituit, «Accipite iucunditatem glorie vestre» in introitu chorus intonant.*“ Libellus, MOPH XVI, n. 129, s. 87.

⁷⁶ „*Et nunc cum reverentia et devotione magister accepit ossa cum pluribus fratribus de antiqua capsula at posuerunt et in nova capsula, quam capsula ipse testis et magister Iordanis cum aliis fratribus.*“ Acta canonisationis, Testimonium fratris Stephani, MOPH XVI, n. 40, s. 159.

⁷⁷ „*Idem sepulcrum quod in octava die apertum fuit, presente potestate Bononiensi et multis aliis civibus et magistro Iordane et priore provincialiet multis aliis prioribus et fratribus ordinis presentibus et tunc magistro Iordane tenete in manibus suis caput dicti fratris Dominici et ultra osculati fuerunt cput, sentientes eundem inenarrabilem odorem.*“ Acta canonisationis, Testimonium fratris Venturae Veronensis, Tamže, n. 10, s. 132.

⁷⁸ V rámci dominikánskych svedectiev to potvrdzujú viacerí očití svedkovia a ako fakt to do svojich uzáverov prijala aj generálna kapitula, ktorá prebiehala v tom čase v Bologni. „*Si manu, si cingulo, si aliqua re tangebatur corpus, pre tempus prolixum odor ille remanebat.*“ Libellus, MOPH XVI, n. 128, s. 87; „*In prima autem apericione sepulcri tanta odoris suavitate repleti sunt omnes ac si celestium cella aromatum patuisset.*“ Generálna kapitula v Bologni z roku 1233, MOPH III, s. 3; „*Item dixit, quod post translationem fratris Dominici sensit ibi magni odoris suavitatem in deosculacione ossium, et aspectu et odorato eorum, et talem odorem nunquam meminit se sensisse.*“ Acta canonisationis, Testimonium fratris Amizi Mediolanensis, MOPH XVI, n. 19, s. 138; „*Item dixit, quod post translationem corporis beati fratris Dominici odorem mirabilem suavissimum sensit egredientem ex ossibus eius.*“ Acta canonisationis, Testimonium fratris Bonivisi, Tamže, n. 23, s. 142–143.